ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» апреля 2025 года № 168/1096

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года

 № 107/733 «О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 24»

На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11.1 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 24 с правом решающего голоса
Романовой Екатерины Олеговны, выдвинутую Региональным отделением
Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость» в Камчатском крае.

2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 24 с правом решающего голоса
Ромаденковой Натальи Николаевны, выдвинутую Региональным
отделением в Камчатском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

3. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной
комиссии избирательной участка № 24 Сиротину Евгению Игоревну.

4. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 24 с правом решающего голоса
Сиротиной Евгении Игоревны, выдвинутую Петропавловск-Камчатским
местным отделением Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 24 с правом решающего голоса Лутфурахманову Светлану
Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

6. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 24 с правом решающего голоса Равковскую Александру
Викторовну, выдвинутую Петропавловск-Камчатским местным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 24 с правом решающего голоса Равковскую Татьяну
Александровну, выдвинутую Региональным отделением Политической
партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
в Камчатском крае.

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 24 с правом решающего голоса Мафтуляк Ольгу Васильевну,
выдвинутую Региональным отделением в Камчатском крае Политической
партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 24 с правом решающего голоса
Равковскую Александру Викторовну.

10. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ